Início

PORTARIA Nº 035/2017

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

ART.1º - Conceder a Sr.ª Silvia Regina de F. e Silva Oliveira Secretária da Saúde,
inscrita no CPF: 052.529.908-40, o valor de R$ 1.158,90 (Hum mil cento e cinquenta e oito
reais e noventa centavos), equivalente a  2 (duas) diárias  para participar das Reunião do
COSEMS – Conselho das Secretarias de Saúde e CIB – Comissão dos Inter gestores
Bipartite Estadual a realizar-se nos dias 10 e 11 de Abril de 2017 no Hotel Lizon em Curitiba-
Pr.

REGISTRE-SE.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,
 Em, 07 de Abril de 2017.

Elio Marciniak
Prefeito Municipal